הצורך בהגדה משותפת לכלל הקיבוצים, שתורכב ותעוצב בידי בקיאים בנוסח אחיד,

ותספק גם את צרכיהם של קיבוצים שלא יכלו ל"ייצר" הגדה לעצמם, עלה שוב ושוב. הגדה

אחידה כזו צריכה היתה להוות, כמובן, גם גורם תרבותי מלכד לתנועה המורכבת מיחידות

חברתיות נפרדות כה רבות.

( מביא "בקיבוץ", שבועון הקיבוץ המאוחד, משהו מן הוויכוח הנרחב 1971בשנת תשל"א )

שהתנהל סביב הופעתה של הגדה חדשה, בהוצאת הקבה"מ, שהיתה מיועדת לשמש את כל קיבוצי

– הקיבוץ התנועה. ההגדה היתה פרי עבודתו של צוות, ביוזמת ועדת התרבות של "הקיבוץ" )

במשמעות תנועת הקבה"מ(, והתבססה במידה רבה על הגדת בית השיטה, שעוצבה, כזכור, כהגדה

מודרנית כבר בשנותיה הראשונות.

)בית השיטה(: "...